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До : Сите атлетски клубови 
 

Меѓународна Ноќна Атлетска Трка "Низ Улиците на Скопје" 2024 
            
     Во чест на 13-ти Ноември денот кој е симбол на ослободувањето на Скопје во 1944 година, 
Атлетската Федерација на Македонија во соработка со Општина Гази Баба, Министерството 
за Спорт и МВР, ќе ја реализира една од најстарите атлетски манифестации на пат, НОЌНАТА 
АТЛЕТСКА ТРКА на 17ноември 2024 со детска трка на 400м до 12 години и главна трка на 
5км во машка и женска конкуренција. 
 

 
  
Организатор: Aтлетска Федерација на Македонија 
  
Главен покровител: Општина Гази Баба 
  
Почеток: 16:00 часот 
Старт- Цел: Триумфалната капија       
  
Детална агенда: 
  
Недела 17 Ноември 2024 
  
Делење на стартни броеви- 12:00 – 16:00 
  



Отварање на настанот 16:00 
  
Почеток на детска трка 16:15                             
  
Почеток на главна трка 16:30                               
  
Прогласување 17:15 
  
Котизација: 
  
Трка на 5км: 
- 500,00 денари до 30.10.2024 година (со маичка) 
- 500,00 денари до 12.11.2024 година (стартен пакет без маичка) 
 
 На сите клубови членки на АФМ им следуваат 2 бесплатни стартнини за трката на 5км. 
 
Детската трка е бесплатна и отворена за сите деца 
  
Стартен пакет Трка 5км: 
  
- Стартен број со чип 
- Dry-fit маичка (со пријава до 30.10.2024) 
- Персонални фотографии од трката 
- Online резулати 
- Online диплома 
- Финишер медал 
  
Награден Фонд трка на 5км во Машка и Женска Конкуренција: 
1. 12.000ден. 
2. 9000ден. 
3. 6000ден. 
4. 3000ден. 
5. 2000ден. 
 
Место за пријава: 
https://runnerspot.com/event/NizUliciteNaSkopje 
 
 
Со Почит, 
Канцеларија на АФМ 
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